puéricie⁽¹⁾ et sanctimonie, castitatis cordis et carnis, in qua tanto ardore desideras portare stigmata Dominice passionis. 6 Propter hoc in terra mentis tue *seminauimus* uerbum Dei cum *lacrimis*, ut habeas postmodum pia *exultacione* quod *metas*, et de modico semine lacrimarum *manipulos* suscipias^(f) felicium temporum eternorum. 7 Primordia siquidem tue conuersacionis felicibus promouentur, Domino cooperante, successibus, quod angelis ad gaudium, tibi ad meritum, multis quoque proficit⁽²⁾ ad exemplum^(g). 8 Gaudemus quoque quod in statu sublimi, fragili sexu, etate tam tenera, in rebus asperis fide et moribus experimur tam feruentis⁽³⁾ insignia caritatis^(h). 9 Ille manum teneram roborauit ad forciam, et lubricos adolescentie tue pedes constituit supra petram⁽ⁱ⁾, qui *lapis* est *angularis factus in caput anguli, ab edificantibus aliquando reprobatus*^(j).

10 Age ergo, filia, festina *sequere* sponsum tuum *quocumque ierit, donec introducat* te in thalamum suum et in *cubiculum domus sue*^(l). *Curre in odore ungentorum* ipsius gaudens et leta decantans^(m): « *Propter uerba labiorum tuorum ego custodiui uias duras.* »⁽ⁿ⁾ Esto, dura et aspera sint uniuersa que pateris, sed mollescet hec protinus *oleo exultacionis*^(o) perfusa duricies. *Eruntque praua in directa et aspera in uias planas*^(p). 11 *Iam non quasi hospes et aduena, sed tamquam sponsa Dei domestica*^(q), stadium prompta alacritate percurras, ut coronam debitam consequaris^(r). 12 Currunt et alie, sed *quasi in incertum*^(s), ut *corruptibilem coronam accipiant*^(t). 13 Cum Maria sepe assideas⁽⁴⁾ pedibus Saluatoris ut delecteris *in uerbis gratie que fluunt ex ore eius*^(u). Desideria tua spiritalia iugi quadam examinatione considerans ne aliquid in eis lateat uicii sub uelamento uirtutum, et quidquid consciencie, quidquid fame obuium esse potest, protinus a sede tue mentis excludas. 14 *Lacrime* quidem *tue panes tui sint die ac nocte*^(v), donec sponsus⁽⁵⁾ tuus reficiat animam tuam consolacione celesti

cœur et de chair dans laquelle tu désires porter les stigmates de la passion du Seigneur avec une si grande ardeur. 6 Pour cette raison, *nous* avons semé dans la terre de ton esprit la parole de Dieu avec *des larmes* pour qu'ensuite tu aies avec une pieuse *allégresse* de quoi *moissonner* et recevoir d'une petite semence de larmes des *gerbes* d'éternité heureuse^(f). 7 De fait, les débuts de ta pieuse conduite sont promus par d'heureux succès, avec l'aide du Seigneur, ce qui suscite la joie chez les anges, chez toi le mérite et sert à beaucoup d'exemple^(g). 8 Nous nous réjouissons aussi de trouver dans une condition élevée, pour quelqu'un du sexe faible, à un âge si tendre, dans une situation âpre les signes d'une si fervente charité dans la foi et les mœurs^(h). 9 Il a affermi ta main tendre pour les travaux de force et établi les pieds glissants de ton adolescence sur une roche⁽ⁱ⁾, lui qui est la *pierre angulaire devenue la tête de l'angle, après avoir été rejeté* une fois par les *bâisseurs*^(j).